
Př

QKLIMABOTT Technická řešení v souladu s přírodou

ě

íloha č. 1 KS č. 007783/2024/00 - Technický popis předmětu koupě
Cenová nabídka 
2410081 

Brno - VUT OTTP, Brno 

Odběratel 

 Brno University of 
Technology 

Tel: +420  
Email: 

U!AA

Wif

*9%U!M

Wif i

WWW.KLIMABOTT.cz
OBCHOD@KLIMABOTT.C
Z



© KLIMABOTT

Informace o společnosti
Klimabott v kostce

KLIMABOTT s.r.o.
MASARYKOVO NÁM. 393/8

695 01 HODONÍN

Od počátku je pro nás kvalita na prvním místě. Pro-
to si velmi pečlivě vybíráme dodavatele technologií,
dík/ kterým jsme tisícům zákazníků pomohli zlepšit
kvalitu jejich života.Na trhu působíme už od roku 2009 a pat-

říme mezi známé a osvědčené dodavatele
komplexních řešení v oboru klimatizací,
vzduchotechniky, fotovoltaiky i projekč-

ních prací.

Klademe důraz na pečlivou přípravu každého pro-
jektu od jednoduché instalace klimatizace do bytu
až po náročná technologická řešení pro průmyslové
využití.

Všem zákazníkům garantujeme řádné a odborné
provedení kompletní práce, které zahrnují zaměře-
ní, projekt či návrh řešení, samotnou montáž včetně
všech navazujících prací (elektro, zednické práce
apod. ) , samozřejmostí je záruční i pozáruční servis.

Jsme stabilní česká firma s dlouholetou tradi-
cí a tisíci spokojených zákazníků. Nabízíme Vám
nadstandardní záruky, řešení ušitá na míru Vašeho
bytu, domu, kanceláře, firmy či výroby, navržené
přesně podle Vašich představ.

Nabídka pro domácnosti
Klimatizace Fotovoltaika

Wallbox

n

i1r

Nabídka profesionálních služeb
Klimatizace

WWW.KLIMABOTT.CZ
instagram.com/klimabott

klimatizace | chlazení | tepelná čerpadla | vzduchotechnika | rekuperace | chytrá domácnost | fotovoltaika | projekce | aromatizace | servis



© KLIMABOTT
Komplexní technická zařízení budov

KLIMABOTT s.r.o.
MASARYKOVO NÁM. 393/8

695 01 HODONÍN

/é\ FotovoltaikaChlazení
Montujeme průmyslové chlazení jak
do velkých průmyslových objektů, tak
do zdravotnických zařízení. Vychladí-
me halu pro chlazení vína i jakýkoliv
další objekt .

9 Zajišťujeme výstavbu fotovoltaických
elektráren pro všechny typy objektů
včetně propojení elektrárny s ostatní-
mi zařízeními v budově jako je např.
tepelné čerpadlo.

ServisTepelná čerpadla
Montujeme vícero druhů teplených
čerpadel s různými možnostmi za-

pojení včetně zajištění doplňkového
ohřevu vody pomocí jiných zdrojů
tepla např. solárními kolektory.

Zajišťujeme servis i opravy všech typů
zařízení od jednoduchých klimatizací
přes větší rekuperační jednotky až
po složité větrací a topné systémy
komerčních objektů.

ÚsporaVzduchotechnika
Montujeme různé druhy zařízení pro
zajištění vícero možností způsobů
větrání. Od jednoduchého odsávání
z obyčejných digestoři po větrání
operačních sálů.

Snažíme se navrhnout řešení s co
největším ohledem na možnou
úsporu. Tento návrh začíná od projek-

ce přes výběr vhodných typů zařízení
až po samotnou realizaci.

o
Chytrá domácnost
Vybavíme domácnost inteligentním
řízením domu, které zajist í příjemný
způsob užívání domácnosti a také
nemalé úspory plynoucí z tohoto
sofistikovaného řízení technických
částí objektu.

Rekuperace
Montujeme větrací jednotky s re-
kuperací tepla. Tyto jednotky mon-
tujeme jak do domácností, tak do
školních t říd, kancelářských budov
nebo průmyslových hal.

Klimatizace Projekce
Naše projekční oddělení Vám zajistí
návrh technologických systémů bu-
dov všech typů od rodinného domu,
přes komerční kuchyni po třeba
sportovní víceúčelovou halu.

Namontujeme Vám různé druhy
klimatizačních zařízení od jednodu
chých typů pro domácnosti až po
rozsáhlé klimatizační systémy pro
velké komerční objekty.

Ekologie Aromapoint
Do našich návrhů zahrnujeme
zařízení od výrobců, kteří více myslí
na environmentální stopu. Kromě
výrobků řešíme i ekologickou likvida-
ci odpadů, náš vozový park a mnoho
dalšího.

Nabízíme produkty a služby souvi-
sející s aromatizací interiérů a jsme
schopni uspokojit všechny potřeby
trhu i domácností. Naše esence vy-
tváří pozitivní emoce a mohou zlepšit
Váš business.

||b|BIČO: 28347889
DIČ: CZ28347889

WWW.KLIMABOTT.CZ
instagram.com/klimabott

klimabott@klimabott.cz

klimatizace | chlazení | tepelná čerpadla | vzduchotechnika | rekuperace | chytrá domácnost | fotovoltaika | projekce | aromatizace | servis



Společnost Klimabott s.r.o. nabízí pro předmětnou akci dodávku a montáž vyspecifikovaného 
zařízení včetně kompletační a koordinační činnosti, vyzkoušení a zprovoznění.  

03.2024 
03.04.2024 

Podkladem pro zpracování nabídky je poptávka ze dne: Datum 
vypracování nabídky: 

1. Lhůty dodávek, montáží a souvisejících činností

Obecně lze stanovit dodací lhůty následovně: dle KS 007783/2024/00
• materiálové dodávky
• montážní práce dle organizace a potřeb výstavby
• ostatní činnosti v souladu s termíny stanovenými v příslušné obchodní smlouvě či harmonogramu prací

2. Nabídková cena

Nabídková cena uvedená v této nabídce (specifikace cen viz přílohy této nabídky) je stanovena v úrovni předložených 
podkladů a zahrnuje komplexní dodávku a montáž vyspecifikovaného, vzduchotechnického zařízení, kompletační a 
koordinační činnost, vyzkoušení.  

Celková cena dodávka a montáž bez DPH 247 904,- Kč 

Po dobu platnosti nabídky považujeme nabídnuté ceny za závazné. 

3. Záruční lhůta

Součástí ceny je záruční lhůta na zařízení v délce 24 měsíců. Montáž 24 měsíců ode dne předání díla. 

4. Platební podmínky

dle KS 007783/2024/00

5. Platnost nabídky

25 dní 

6. Závěr – poznámky

Nabídka je vypracována v úrovni odpovídající předaným podkladům a informacím známým ke dni jejího 
vypracování. V případě jakýchkoliv otázek jsme připraveni neprodleně poskytnout bližší údaje o věcech souvisejících s 
touto nabídkou a možnostech případné následné spolupráce. 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se naši další spolupráci. 

rozpočtový manager 
Tel: , E-mail: @klimabott.cz 

© KLIMABOTT KLIMABOTT s.r.o.
MASARYKOVO NÁM. 393/8

695 01 HODONÍN

||b|BIČO: 28347889
DIČ: CZ28347889

WWW.KLIMABOTT.CZ
instagram.com/klimabott

klimabott@klimabott.cz

klimatizace | chlazení | tepelná čerpadla | vzduchotechnika | rekuperace | chytrá domácnost | fotovoltaika | projekce | aromatizace | servis



7. Rozpočet

Pozice 
číslo Název položky MJ Množství Cena MJ 

Cena 
celkem 

Vzduchotechnika 

REKUPERAČNÍ JEDNOTKA - stojatá, vnitřní KPL 1 1 1 

1.1 Rekuperační jednotka Atrea DUPLEX 900 Flexi-V 
(komplet vč. regulace RD5 s CP-T) 
- HE.3300_elektrický ohřívač / předehřívač (900FV)
- CD.4 - přídavný přímý chladič (900FV)
- KL.250/200.LM24A_uz. klapka obd. - prodloužená
- H.200/250.P_příplatek pružná manžeta obd.
- RD4-IO (expandér pro RD4, RD5)
- CO2 24 - čidlo CO2, prostorové

pozn. Přívodní kabel, UTP kabel - dodávka profese EL (investor); dle 
pokynů technika. 

ODVOD KONDENZÁTU KPL 1 1 

1.1a Odvod kondenzátu od jednotky - orientační (předpoklad) 10bm, 
bude řešeno při realizaci bm 10 

- součástí je čerpadlo pro odvod kondenzátu ks 1 

KABELÁŽE KPL 1  1 

1.1b Kabeláž mezi ovladači a VZT jednotkou (viz schéma zapojení - 
katalogový list VZT jednotky); délka kabeláže (předpoklad) 10bm bm 10 

DISTRIBUČNÍ ELEMENTY KPL 1   

1.2 Set integrovaná fasádní vyústka přívod+odvod - horizontální 
- RAL dle uživatele ks 1 

1.3 Zónová klapka TKR 160 ks 2 

1.4 Komfortní vyústka do kruhového potrubí, jednořadá, rozměr 
425x75 mm, bez regulace, pozink ks 3 

1.5 Textilní vyústka d=160mm, L=5,6m, barva bílá 
s háčky zavěšenými na lanka, mont. materiál pozink ks 1 

ČTYŘHRANNÉ PORUBÍ, SPIRO POTRUBÍ, HADICE KPL 1   
1.6 ČTYŘHRANNÉ do obvodu 1050 mm, vč. 25% tvarovek bm 2 
1.7 SPIRO Ø160 mm, vč. 30% tvarovek bm 14 
1.8 SPIRO Ø250 mm, vč. 50% tvarovek bm 3 

1.9 Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hadice, tl. zolace 25 mm, s 
parozábranou d=250 mm bm 10 

IZOLACE KPL 1   
1.10 Tepelná izolace kaučuk tl. 15 mm s AL polepem m2 5 

Cena celkem Kč bez DPH 247 904 

DPH % 21 52 060 

Cena celkem Kč vč. DPH 299 964 

© KLIMABOTT KLIMABOTT s.r.o.
MASARYKOVO NÁM. 393/8

695 01 HODONÍN

||b|BIČO: 28347889
DIČ: CZ28347889

WWW.KLIMABOTT.CZ
instagram.com/klimabott

klimabott@klimabott.cz

klimatizace | chlazení | tepelná čerpadla | vzduchotechnika | rekuperace | chytrá domácnost | fotovoltaika | projekce | aromatizace | servis




